PREISE 2023

ZIMMERPREISE

inkl. herzhaftem Frühstück

EZ Classic Budget	€ 85,-
EZ Classic	€ 95,-
DZ Classic Budget	€ 75,-
DZ Classic	€ 80,-
DZ Modern	€ 90,-
Panorama DZ Modern	€ 95,-
Suite	€ 115,-
Panorama Suite	€ 125,-
Liebmann Suite	€ 125,-
DZ zur Einzelnutzung (Classic)	€ 12,-
DZ zur Einzelnutzung (Modern)	€ 22,-
Suite zur Einzelnutzung Preisbasis: EZ Classic	€ 40,-
Late Check Out / Early Check In Buchbar nach Verfügbarkeit bis 16 Uhr bzw. ab 10 Uhr	€ 30,-

KINDER (im Zimmer der Eltern)

Kinder von 0–2 Jahre	Kostenlos
Kinder von 3-15 Jahre	€ 40,-
Llallananaian	C 0F
Halbpension 4-Gang Gourmetmenü	€ 35,-
4-Gang Godimetherd	

WELLNESS

Unser Wellnessbereich ist von Mo-Sa von 15–21 Uhr für Sie geöffnet. Für Hotelgäste ist die Benutzung des Wellnessbereichs kostenlos.

Tageseintritt	€	15,-
Saunapass (10+1 gratis)	€	150,-
Freibad	€	10,-
Freibad Kind	€	5,-

*LIEBMANNS INKLUSIVLEISTUNGEN

- ⇔ Reichhaltiges Buffetfrühstück
- Saunalandschaft mit Dampfbad, Biosauna, Finnischer Sauna, Infrarotkabine und Ruheraum
- Obst und Tees an der Saunabar
- Außenpool mit Liegewiese (im Sommer)
- Kostenloser Parkplatz am Hotelgelände
- Kuscheliger Bademantel und Badetücher am Zimmer
- ⇔ Zimmersafe
- ↑ Mineralwasserflasche am Zimmer
- ⇔ Kostenloses WLAN
- Nordic-Walking-Stöcke zum Gratisverleih
- ⇔ Großzügige Parkanlage
- Tageszeitungen im Restaurantund Rezeptionsbereich

KONDITIONEN

- ⇔ Check In: 15 Uhr
- ⇔ Check Out: 11 Uhr
- ⇔ Alle Preise pro Person/Nacht inkl. MwSt., exkl. € 3,40 Kur- und Nächtigungsabgabe pro Person/Nacht
- Nicht in Anspruch genommene Leistungen sind nicht abzugsfähig
- Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen für die Hotellerie (AGBH) 2-6

- ⇔ Haustiere willkommen
 (€ 15,- pro Tier und Nacht)



Liebmannweg 23 | 8301 Laßnitzhöhe | +43 3133 2322-6 | Fax: DW-7 office@hotel-liebmann.at | www.hotel-liebmann.at



